2017 年 2 ⽉ 6 ⽇

報道関係者各位

2017 年スポーツクライミング

「第 1 回ボルダリング⽇本代表強化合宿」公開練習 〜取材申請のご案内〜

２０１７年ボルダリングシーズンに先⽴ち、「2017 年ボルダリング⽇本代表合宿」を⾏います。報道関係者の皆様には、合宿の
模様を下記の要項で公開させていただきます。ご多忙の折とは存じますが、ご取材賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。ご
取材をご希望の場合には、下記の要項のとおり、２⽉１０⽇１７時までに電⼦メールにてご申請をお願いいたします。

◆◇ご取材申請◇◆
下記の事項を記載の上、次のメールアドレスまでお問合せ下さい。
メールアドレス：info@jma-sangaku.or.jp
必要事項：社名 ／ 媒体名 ／ ⽒名 ／ 所属 ／ 電話番号 ／ メールアドレス ／ ペン・スチールカメラ・テレビカメラ ／

クルー⼈数 ／ インタビュー取材をご希望される選⼿ ／ ご紹介者（直接ご案内でない場合お知らせください）
【申請受付締め切り】 2 ⽉ 1０⽇（⾦）17:00
【送付先】 （公社）⽇本⼭岳協会 事務局 中川宛    Mail: info@jma-sangaku.or.jp

■公開練習概要

[１] 公開練習⽇時
2017 年 2 ⽉ 1４⽇（⽕）

  9:30   受付開始
 10:00-12:00  練習公開（トレーニング⾵景・⼤会時準決勝と同じ⽅式でのクライミング）
 12:00-13:00  2017 年「2017 年ボルダリング⽇本代表選⼿」の紹介
   個別インタビュー*

*申請時にお申し出ください。時間に限りがあるため、各社譲り合ってのご取材でお願いいたします。

[２] 場所
  B-PUMP（びーぱんぷ） 荻窪店（クライミングジム）

最寄り駅：JR 中央線荻窪駅（徒歩 30 秒） ※地図は次の⾴をご覧ください。
 http://www.pump-climbing.com/gym/bpump/

[３] ⽬的

１．2017 年選⼿、コーチの結束を深め、ジャパンチームとして万全の準備のもと⼤会へ臨む準備をする
２．将来の活躍が期待できるユース選⼿達により⾼いレベルでの経験を積ませる

[４] 参加選⼿（予定）
【男⼦】 12 名 S 代表 楢﨑 智亜 藤井 快
 A 代表 堀 創  緒⽅ 良⾏
 B 代表  渡部 桂太 波⽥ 悠貴 杉本 怜 楢﨑 明智
  藤脇 祐⼆ 渡邉 海⼈ 原⽥ 海  中野 稔
【⼥⼦】 5 名 S 代表 野中 ⽣萌 野⼝ 啓代

 A 代表 ⼩武 芽⽣
 B 代表 尾上 彩 加島 智⼦
【ユース】 4 名 伊藤 ふたば （いとう ふたば・岩⼿県協会・2002 年 4 ⽉ 25 ⽇⽣・14 歳）
 森 秋彩 （もり あい・茨城県連盟・2003 年 9 ⽉ 17 ⽇⽣・13 歳）
 ⼯藤 花 （くどう はな・⼭形県連盟・2003 年 11 ⽉ 21 ⽇⽣・13 歳）
 ⾕井 菜⽉ （たにい なつき・奈良県連盟・2003 年 9 ⽉ 23 ⽇⽣・13 歳）

[５]その他
 □選⼿の実績
 下記のウェブサイトに掲載されている選⼿の名前をクリックしてください。

http://www.jma-climbing.org/competition/2017/bjc/climbers

□上履きご持参のお願い
クライミングジム「B-PUMP 荻窪店」は⼟⾜厳禁となっているため、上履き・スリッパなどをご持参いただくことをお勧めいたします。
靴下・裸⾜でも⼤丈夫ですが、滑り⽌めのチョークで汚れる場合がございますので、ご了承ください。

□「B-PUMP 荻窪店」の場所
東京都杉並区上荻 1-10-12 JR 荻窪駅⻄⼝改札から北⼝を出てすぐ左⼿、マクドナルドが⼊っているビルの 3 階です。

【本件に関するお問い合わせ先】
⽇本⼭岳協会 事務局 中川  TEL：03-3481-2396   info＠jma-sangaku.or.jp
※「B-PUMP 荻窪店」へのお問い合わせはご遠慮ください。